


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední odborné učiliště BEAN, s.r.o.]
			
		

		
			
				[image: Bakaláři]
				Bakaláři
			
			
				[image: Moodle]
				Moodle
			
			
				[image: Office]
				Office
			
			
				[image: Obědy]
				Obědy
			
		

		
			Ikona
		

	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Úvodní slovo ředitelky školy
	O nás
	Akce školy
	Pedagogický sbor
	Projekty EU
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace	Povinné informace - SSOŠ a SSOU BEAN, s.r.o.
	Povinné informace - SŠ kosmetiky a hotelnictví BEAN, s.r.o.


	Kariéra


	Pro uchazeče	Průvodce výběrem studia
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Školné


	Pro žáky a rodiče	Harmonogram školního roku
	Suplování
	Bakaláři
	E-mail - Office 365
	E-learning - studijní materiály
	Časopis Beanek
	Objednání obědů
	Přihlásit k odběru SMS
	Schránka důvěry


	Aktuality
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							Veletrh For Beauty - kosmetik, hair, nails

							Návštěva Národní knihovny Praha

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

					12
					
						
							Zámek a zámecký park Průhonice

							Úniková hra

						

					

					

						13
					

						14
				
	

					15
					
						
							Návštěva léčebny Bohnice

							Národní zemědělské muzeum

							Bowlingový mezitřídní turnaj

						

					

					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Úvodní slovo ředitelky školy
		

		
	
	

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Akce školy
		

		
	
	

		
				Pedagogický sbor
		

		
	
	

		
				Projekty EU
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinné informace - SSOŠ a SSOU BEAN, s.r.o.
		

		
	
	

		
				Povinné informace - SŠ kosmetiky a hotelnictví BEAN, s.r.o.
		

		
	



	
	

		
				Kariéra
		

		
	



	
	

		
				Pro uchazeče
		

			

		
				Průvodce výběrem studia
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Školné
		

		
	
	

		
				Výsledky přijímacího řízení
		

		
	



	
	

		
				Pro žáky a rodiče
		

			

		
				Harmonogram školního roku
		

		
	
	

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Bakaláři
		

		
	
	

		
				E-mail - Office 365
		

		
	
	

		
				E-learning - studijní materiály
		

		
	
	

		
				Časopis Beanek
		

		
	
	

		
				Objednání obědů
		

		
	
	

		
				Přihlásit k odběru SMS
		

		
	
	

		
				Schránka důvěry
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Střední školy BEAN

		Adresa

		
			Poděbradská 1/179,

			190 00 Praha 9-Vysočany
		

		Kontaktujte nás

		
			
				[image: Facebook]
			
		

		Časopis beanek.cz

	





	
		Zobrazit na mapě
	




	
		© 2024 Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední odborné učiliště BEAN, s.r.o., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	